

SAS 2BACK
Société par actions simplifiée
Au capital de 100 euros
Siège social : 79 Bis Rue des Sources, 10150 CHARMONT SOUS BARBUISE
908 281 728 RCS TROYES

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 18 JUIN 2026

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 19 010,81 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice

19 010,81 euros

Affecté en totalité au compte « Autres réserves » qui s'élève ainsi à 176 221,86 euros.

**Certifié conforme
Le Président**

A handwritten signature in dark ink, consisting of a stylized 'A' followed by a horizontal line and a small flourish.

F9

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs simil...				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	238 055,98		238 055,98	149 918,48
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	238 055,98		238 055,98	149 918,48
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	148 569,63		148 569,63	146 944,13
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	910,64		910,64	1 398,80
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	149 480,27		149 480,27	148 342,93
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	387 536,25	0,00	387 536,25	298 261,41

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	100,00	100,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	10,00	10,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	157 211,05	8 232,43
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	19 010,81	148 978,62
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	176 331,86	157 321,05
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	209 411,90	132 182,23
Emprunts et dettes financières diverses	348,50	1 077,38
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 195,68	1 170,24
Dettes fiscales et sociales		6 259,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	248,31	251,51
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	211 204,39	140 940,36
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	387 536,25	298 261,41

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

FD

Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services		
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits		
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	4 097,60	2 018,00
Impôts, taxes, et versements assimilés		
Salaires		
Cotisations sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	4 097,60	2 018,00
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-4 097,60	-2 018,00
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	19 787,96	172 640,98
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	6 323,06	3 591,15
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	26 111,02	176 232,13
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	3 002,61	2 476,51
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	3 002,61	2 476,51

Postes	2025	2024
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	23 108,41	173 755,62
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	19 010,81	171 737,62
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		380,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-380,00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		22 379,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	26 111,02	176 232,13
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	7 100,21	27 253,51
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	19 010,81	148 978,62

Postes du bilan et du compte de résultat

Informations relatives à l'actif

Mouvements des postes d'immobilisations

Rubriques	Brut à l'ouverture de l'exercice (A)	Augmentations (B)	Diminutions (C)	Brut à la clôture de l'exercice (D)
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets & licences				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immo. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	149 918,48	88 137,50		238 055,98
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL	149 918,48	88 137,50		238 055,98

(A) Solde des comptes au dernier jour de l'exercice précédent

(B) Valeurs inscrites au débit des comptes d'immobilisations sur l'exercice

(C) Valeurs inscrites au crédit des comptes d'immobilisations sur l'exercice

(D) Solde des comptes à la date de clôture de l'exercice

Tableau des filiales et participations

Rubriques	Capitaux propres	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances
Renseignements détaillés concernant les filiales et les participations ci-dessus					
1. Filiales (à détailler) + de 50% du capital détenu par la société (1).					
SCI 2BACK	100,00	99,00			70 388,97
TOTAL DES FILIALES (A)	100,00				70 388,97
2. Participations (à détailler) 10 à 50% du capital détenu par la société (1)					
DU PETIT FONTENAY	59 555,33	49,97			55 800,66
SAS DU PETIT FONTENAY	124 372,23	50,00			
TOTAL DES PARTICIPATIONS (B)	183 927,56				55 800,66
Renseignements globaux concernant les autres filiales ou participations					
1. Filiales non reprises au §A					
a. Filiales Françaises (ensemble)					
b. Filiales étrangères (ensemble)					
2. Participations non reprises au §B					
Dans des sociétés françaises					
Dans des sociétés étrangères					
TOTAL DES FILIALES ET PARTICIPATIONS (A + B)	184 027,56				126 189,63

Rubriques	Montant des engagements donnés	Chiffre d'affaires HT dernier exercice clos	Résultat dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société
Renseignements détaillés concernant les filiales et les participations ci-dessus				
1. Filiales (à détailler) + de 50% du capital détenu par la société (1).				
SCI 2BACK			-1 333,51	
TOTAL DES FILIALES (A)			-1 333,51	
2. Participations (à détailler) 10 à 50% du capital détenu par la société (1)				
DU PETIT FONTENAY		524 473,94	29 415,48	
SAS DU PETIT FONTENAY		985 308,00	60 373,82	
TOTAL DES PARTICIPATIONS (B)		1 509 781,94	89 789,30	
Renseignements globaux concernant les autres filiales ou participations				
1. Filiales non reprises au §A				
a. Filiales Françaises (ensemble)				
b. Filiales étrangères (ensemble)				
2. Participations non reprises au §B				
Dans des sociétés françaises				
Dans des sociétés étrangères				
TOTAL DES FILIALES ET PARTICIPATIONS (A + B)		1 509 781,94	88 455,79	

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.

État des échéances à la clôture de l'exercice

Rubriques	Montant Brut	1 an au plus	1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Créances rattachées à des participations				
Prêts				
Autres immo. financières				
Clients douteux				
Autres créances clients				
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres org. sociaux				
États et autres collectivités publiques				
Impôts sur les bénéfices	22 380,00	22 380,00		
TVA				
Autres impôts				
Divers				
Groupes et associés	126 189,63	126 189,63		
Débiteurs divers				
Charges constatées d'avance				
TOTAL	148 569,63	148 569,63		
Prêts accordés en cours d'exercice				
Rembours. obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés				

Informations relatives au passif

Précisions sur les dettes

Rubriques	Montant Brut	1 an au plus	1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes aux étab. de crédit	209 411,90	20 747,40	88 674,30	98 838,94
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	1 195,68			
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité Sociale et autres org. sociaux				
États et autres collectivités publiques				
Impôts sur les bénéfices				
TVA				
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	348,50	348,50		
Autres dettes	248,31	248,31		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	211 204,39	21 344,21	88 674,30	98 838,94
Emprunts souscrits en cours d'exercice	88 023,50			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	11 945,09			
Emprunts et dettes contractés auprès des associés	348,50			